2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.11.2020   		                                                  			  № 947
г. Кореновск

Об отмене постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

С целью приведения нормативно-правового акта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в соответствии с действующим законодательством администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 21 октября 2020 года № 857 «О проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                           поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Р.Ф. Громова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg